
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17, 14/19), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21) i članka 60. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće 

Grada Korčule na 8. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2025. godine donosi 

 

PROGRAM 

utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru za 2026. godinu 

 

Članak 1. 

 

Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Program) određuje se namjensko korištenje sredstava 

naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru (u daljnjem tekstu: sredstva 

naknade) namijenjenih za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili 

neopremljenih naselja na području Grada Korčule u 2026. godini. 

 

Članak 2. 

Sredstva naknade planirana su u prihodima Grada Korčule za 2026. godinu u iznosu od 

30.000,00 eura. 

Članak 3. 

Sredstva naknade iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za izgradnju i uređenje komunalne 

infrastrukture i to za: 

- Izradu projektne dokumentacije i troškova nadzora za projekte Grada. 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Grada Korčule“, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2026. godine. 

KLASA: 430-01/25-01/01 

URBROJ: 2117-9-04/6-25-1 

Korčula, 22. prosinca 2025. 

 

 

                                                                                           

                                                                                                                      PREDSJEDNIK  

                                                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

          Kristo Cebalo, v.r. 

 


